

代理店名

< お見積 ・ ご注文 > 書 (該当するものに○をお付けください)

見積No	663495-152
------	------------

見積日 2024年 9月 3日  
受注日 年 月 日

上代金額 合計	¥ 2,837,300 (消費税別)
---------	--------------------



営業 TEL 052-879-0320  
積算 長田 健嗣 FAX 052-879-0321

製造納期受注後 日 見積有効期限 御見積日より1ヶ月

パッケージプラン 御中

見積明細 PPGR030BE-663495095  
現場名称 PPGR030BE-663495095

ご注文確認印	出荷日
	月 日 出荷

《 商品明細 1 / 1 》

No.	材料・品名・規格	単 価	個 数	金 額
1	00391103 ホームヤードルーフⅡ別注シングル W1200xL4667xH2 450マットベージュ・熱線カットポリカ 2本移動柱	1,067,800	1	1,067,800
2	00389704 ホームヤードルーフⅡ内天井別注 W1200L4667 (5枚入) ホワイトパン	304,500	1	304,500
3	82470000 HBH-D07G ダウンライト 3型 12/24 Gゴールド φ62xH22	26,000	3	78,000
4	79459100 HEA-024K 12Vタイマートランス 15W ブラック	15,000	1	15,000
5	49820800 HEC-035K ガーテンスケープ用コード 12V用 50m φ0.74x50000	23,000	1	23,000
6	49957100 HCE-0014 ガーテンスケープ用トライコーン(10個セット) 11X11X23	3,500	1	3,500
7	00616978 ホームヤードルーフ フレーム装飾部材 L47マットホワイト ◆キャップ2個付	49,300	2	98,600
8	00616817 ホームヤードルーフ フレーム装飾部材 L20マットホワイト キャップ2個付	25,600	2	51,200
9	00520558 ホームヤードルーフⅡ用壁面セット縦樋片側仕様別 注 H2450W1200 ホワイトパン 見切材ステンカラー	305,000	1	305,000
10	00166909 ABウォールセットDS2型 AB:タペイコナチュラル(シック)/マ ットWH 笠木巾木:BK見切:22-75F De-PostスタイルズⅡ	890,700	1	890,700

備考	合 計	¥ 2,837,300
製造途中の取消、変更の場合一部お客様のご負担となる事があります。 別注品は基本的に再使用不可能ですので製造後の返品はできません。 当社見積書以外の材料に変更された場合現場でのトラブルについて責任を負いかねます。		K- 1/ 1

見積No. 663495-152